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
Maske nicht mehr verpflichtend, außer auf dem 
Weg zur und von der Kommunion. Während des 
Gesangs wird das Masketragen empfohlen. Eine 
Befreiung von der Maskenpflicht gilt weiterhin 
nur für Kinder bis zum 6. Lebensjahr und für Per-
sonen, die aus gesundheitlichen Gründen keine 
tragen können. 
- Personen mit Fieber oder Symptomen einer 
Atemwegserkrankung dürfen am Gottesdienst 
nicht teilnehmen.  
- Benützen Sie nur den Haupteingang der Kir-
che. Mindestabstand von 1,5 m einhalten, außer 
bei Personen, die in einem Hausstand leben.  
- Den Anweisungen der Ordner folgen und die 
markierten Wege nur in Pfeilrichtung gehen.  
- Sitzplätze für Einzelpersonen sind mit einer gel-
ben, für Ehe-/Paare mit einer weißen und für 
Familien mit einer grünen Platznummer 
gekennzeichnet. 
- Nach Gottesdienstende die Kirche geordnet 
und mit nötigem Abstand verlassen.  
- Außerhalb der Kirche Ansammlungen vermei-
den. 
- Nicht am Gottesdienst teilnehmende Gläubige, 
insbesondere „Risikogruppen“, können sich Got-
tesdiensten per live-stream (www.erzbistum-
muenchen.de /stream) bzw. aus Radio und Fern-
sehen geistlich anschließen. Die Kirchen sind für 
das persönliche Gebet zu den üblichen Öff-
nungszeiten weiterhin geöffnet.

 

auf Vordrucke, vierseitig, 
inkl. Eindruck farbig 

 50 Stck.€  135,– 
100 Stck.€  145,– 
200 Stck.€  165,–

Bei Sterbebildern mit Foto zzgl. € 26,– Scankosten inkl. gesetzl. MwSt.

auf Vordrucke, vierseitig, 
inkl. Eindruck schwarz 

 50 Stck.€  125,– 
100 Stck.€  135,– 
200 Stck.€  155,–

TRAUER- UND DANKKARTEN  

STERBEBILDER SCHNELL UND PREISWERT

TRAUER- UND DANKKARTEN  

STERBEBILDER SCHNELL UND PREISWERT

Zimmermann GmbH 
Druck & Verlag 
Einsteinstraße 4 
85716 Unterschleißheim 
Tel. (0 89) 32 18 40-0 
Fax (0 89) 3 17 11 76 
info@druck-zimmermann.de 

Unsere Angebote bei Sterbebildern: 

Trauer drucksachen in dezenter Aufmachung

Wenn Sie die schmerz liche Pflicht haben, über den Tod 
eines lieben Menschen  zu informieren, 

dann hilft Ihnen eine Traueranzeige im Landkreis-Anzeiger: 

Beratung: 32 18 40-32
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Immobilien-Angebote privat und gewerblich Mietangebote privat und gewerblich

Mietgesuche privat und gewerblich

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich

Anzeigenschluss ist  
am Mittwoch, 16.00 Uhr.  

Bei fertigen Druckunterlagen 
Donnerstag, 14.00 Uhr. 

Textänderungs- und  
Platzierungswünsche  

Anzeigenschluss ist  
am Mittwoch, 16.00 Uhr.  

Bei fertigen Druckunterlagen 
Donnerstag, 14.00 Uhr. 

Textänderungs- und Platzierungs- 
wünsche können nachher nicht 

berücksichtigt werden.

Stellenangebote

Helle 3-Zimmer-Wohnung mit West-
Balkon und guter Raumaufteilung 
Bj. 1983, ca. 93 m² Wfl., 3. Oberge-
schoss mit Lift, gepflegter Zustand, 

Bad mit Badewanne und WM-
Anschluss, Gäste-WC, Einbauküche 
inkl. Elektrogeräte, Süd/West-Balkon, 
praktische Abstellkammer, Kellerabteil 
und TG-Stellplatz, ab sofort bezugs-

frei, befristetes Mietverhältnis auf  
4 Jahre, V: 78,7 kWh, Erdwärme, mtl. 
Kaltmiete: 1.395,- €, zzgl. NK: 220,-€, 

zzgl. TG-Stellplatz: 75,-€,  
Kaution: 3 Nettokaltmieten  
reineck@immo-mnord.de  

089 / 31 90 16 79

DHH-Hälfte im Allgäu Marktober-
dorf, Bj 1961, 430 m² Grd, 125 m² Wfl., 5 
Zi-Kü., Bad, Ausgebauter Dachboden, 
Voll unterkellert Gge, 2 Stellpl., Top 
Lage, Bezug 01.08.2021, 430.000.-€ 
Tel. 01522/2054001, magic-dresi@out-
look.de 

Sonnige DHH im schönen Kempten-
Allg., Bj. 1980 mit Opt. zu ELW 170 m² 
+ 80 m² Keller, 740.000.- € Tel. 0176-
812 11 662 
Ludwig-Vorstadt, Altbau, Keller / 
Lager, ca. 65m², ausbaubar für WC 
Wasser, Hzg. var. nutzb. VB 180.000,-€ 
markus.hoermann@t-online.de 

Rentner-Ehepaar (65) sucht Whg. in 
USH bis ca. 50 m². Kauf o. Miete. Tel.: 
01636867037 
2-Zi.-Whg. o. Apartment in München 
gesucht. Tel. 0170/8489890 
Junge Familie sucht dringend 
Grundst./Haus, Tel. 0170/8489890 
Verkauf-Bewertung-Beratung. Kos-
tenlos f. Verkäufer / Verm., 0171 
1469405 info@annaimmo.de 
Renovierungsbed. 2-Zi.-Whg. zu 
kaufen gesucht, Tel. 089/26212936 
fischer-neuhausen@arcor.de 
Junge Familie mit 1j. Kind sucht 
neues Zuhause: Möchten Sie Ihr Haus 
oder Grundstück verkaufen? Baupart-
ner DHH? Wir suchen in Pullach, Solln, 
Harlaching, Thalkirchen, Westpark. Wir 
freuen uns auf Nachricht. Tel. 0152-
34333298 KEIN MAKLER! 
Erfahrene KiTa-Betreiberin mit Herz-
blut sucht Häuser oder Erdgeschoss-
flächen für eine wunderschöne, 
gepflegte KITA ab 200m² bis 2000m². 
Grünfläche wichtig. Ankauf oder 
Miete. Tel. 0163/4517783 s.schleif@ 
esbbk.de 
Junge Familie sucht Haus zum Kauf 
im M.Süden / Umgebung Kontakt Tel. 
0157/35715736 sollner.vier@gmail.com 
Nettes, junges Paar su. f . Familiengr. 
zw. 2021-23 EFH, DHH in Mü-S, O, 
Umland 0151/55566764 verengsta 
@gmail.com 
Wachsende Familie su. 2-4-Zi.-Whg. 
zum Kauf in der Au und Umg. Er Ent-
wicklungshelfer - Sie PR-Beraterin. au-
w@posteo.de 

Ang. i. öff. Dienst (w,32) sucht 1-2 Zi. 
Whg. in München+Balkon, ab 45m², 
bis 1050.-€ warm, Tel. 07145/9307973 
Mail: isa.wohnung@web.de 

Wir verkaufen Ihre Immobilie zuver-
lässig und diskret! Perfectus Immobi-
lien Tel. 089 510 757 09 

ZUHAUSE WIRD ES LANGSAM ENG 
Familie m. 2 Kindern sucht Haus >140 
m² od Grundstück> 600 m² in M-
Ost/Süd Tel. 0175/33 02 60 1 

Privatmann sucht Wohnung zum 
Kauf. Tel. 0179/2945294  
Su. für mich u. meinen 7 jähr. Sohn 
Haus/MFH Tel. 089/54889877

Schöne Zimmer, 29 m², alles kom-
plett (Heizung, Strom usw.) 500,00 €, 
zu vermieten. Tel.: 0176-22865193 
USH, möbl.Zi, 500 €, 089-3101634 
Möbl. Zi. i. Giesing, 550.-€ i. WG lang-
fristig an Dame zu vermieten Tel. 
0157/80470493 
Helle 2 Zi. Whg. in Pasing/Laim 53m² 
EBK gr. BLK 3.OG m. Lift KM 800.-€ +NK, 
c.mgt@gmx.de 
2-Zi.-Whg., 55m², Blk., EBK/Perlach 
KM 1100 €+NK+WW+TG+KT, U-Bahn. 
mlbezzeg@gmail.com 

Ohne Provision f. Verm/Verk. Wir su. 
Wohngn/Häuser für vorgemerk.,über-
prüfte Kunden. info@ annaimmo.de 
Tel. 089/20964945 
Dipl.-OT-Meister + Familie sucht H 
aus ab 5 Zi., ländl. m. Garten im Raum 
EBE, Tel. 0163-4411702 
Wirtschaftsing. Studentin mit Sti-
pendium freundl., NR, ruhig, zuverläs-
sig, 26 J. mit 2 Kindern sucht neues 
Zuhause, 2,5-3 Zi-Whg. bis 1000.- € 
warm, in Mü-Nordwest, Feldmo-
ching/Hasenbergl, Tel. 0176/34500397 
Fam mit 4 Pers./5500.- € netto sucht 
Whg od. Haus zur Miete ab 4 Zi/100 m² 
im Südosten. Tel. 01575/0166578 
Polizistenpaar m. wohlerzog. Hund 
(10) sucht Whg. ab 2 Zi. ab 65m² in 
zentr. Lage von München Tel. 0171/ 
7518378 
Zuhause gesucht: werdende Familie 
(36J, 38J. beide berufstätig, NR) suchen 
langfr. 4-5 Zi. Whg. ab 100m², Blk. o. Ga- 
bevorz. Münchner Süden Tel. 
01753893338 

Zuverlässige Polizistin sucht Whg im 
Münchner Westen max. 800 € + Bal-
kon, Tel. 0176/23360104 
Paar (m/w,30) sucht 2 Zi.Whg. Dop-
pelverdiener, Nichtraucher, kein Haus-
tier,a b Dez/Jan/Feb, Balk., EBK,> 55 m², 
<1.8000.- € warm. Schwabing, Max-
vors., Glockenb., A. Fischer: 0151-
61421087 
Keine Vermieterprovision! 3% mtl. 
Beitrag egal wie oft Sie vermieten. 
www.dvgeno.de Tel. 089 125 013 259 
Paar (Ingenieure, NR, 27/28) sucht 
2-3-Zi.-Whg. Nähe/nördlich vom 
HBF. Tel. 0176/93290973  
Rüstige Rentnerin su. mit ihrem 
Sohn gemeinsam eine neue Bleibe. 
Gesucht wird eine 2-3 Zi.-Whg. ca. 60 
m², KM 950,- €, MVV Anbindung erfor-
derlich. Belohnung für Vermittlung bei 
erfolgreichem Abschluss eines Miet-
vertrages: 500,- Tel. 089/3081820 
Junge Polizistin sucht 2-Zi.-Whg. in 
MUC, max. 850€ warm mit Balkon Tel. 
0173/9417524 
M, 27, alleinstehend Akademiker 
su. 1,5/2-Zi.-Whg. innerhalb Mittlerer 
Ring ab ca. 45 m², Budget bis 900.- € 
warm. Einzug gerne 01.12. - 31.01. An 
den Verlag, Mü. Wochenanzeiger, 
Moosacher Str. 58, 80809 Mü. Chiffre 
1262073 

IMMOBILIEN-/STELLENANZEIGEN

Suchen ab sofort  

Verkäufer/innen (m/w/d) 
mit Fachkenntnissen 

Teilzeit / Minijob 
  

Metzgerei Florian Wagner 
St.-Margarethen-Straße 19, 85764 Oberschleißheim 

089 /375 58 774

Einsteinstraße 4 
85716 Unterschleißheim
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Stellenangebote
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